
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000215 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de junho de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

PORTARIA Nº 23/2025 
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) A PEDIDO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e com fundamento no artigo 77, parágrafo 1º, 
inciso I da Lei Municipal nº 326 /1969 (dispõe sobre o Estatuto dos Servidores), 

 

RESOLVE: 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, o servidor PAULO SERGIO COSTA GOMES, matrícula 
nº 761, do cargo de Engenheiro Civil, lotado na Secretaria de Obras, com efeito a partir 
de 18 de junho de 2025. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba – BA, 18 de junho de 2025. 

 

 

MICAEL SILVEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CDFA9D06F7E021C21E575C2414929DC8


		2025-06-18T16:31:24-0300




